
CENTRALE  UNICA  DI  COMMITTENZA
Comuni di Formia - Gaeta -  Minturno

Provincia di Latina
Comune Capofila: Via Vitruvio, n. 190 – 04023 Formia (LT)

AVVISO DI AVVIO DI PROCEDURA NEGOZIATA

POGGETTO: PROCEDURA NEGOZIATA SENZA BANDO PREVIA CONSULTAZIONE DI
CINQUE OPERATORI ECONOMICI, IN MODALITÀ TELEMATICA, PER L’ APPALTO DI
(art. 63 del D.lgs. 50/2016 e s.m.i.): “LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA E RIQUALIFICA -
ZIONE AMBIENTALE DEL CORSO D'ACQUA RIO FRESCO - I STRALCIO: VIA DELLE
FOSSE – CUP: H84H20000780001” -  CIG (Codice Identificativo di Gara): 9502167C42

STRUTTURA PROPONENTE
Comune di Formia – Settore 3  Lavori Pubblici . 
RUP Ing. Claudio Severino Filosa
Indirizzo Internet generale dell’amministrazione aggiudicatrice: www.comune.formia.lt.it

APPALTO DENOMINATO: 
 Appalto di  “LAVORI DI MESSA IN SICUREZZA E RIQUALIFICAZIONE AMBIENTALE DEL 
CORSO D'ACQUA RIO FRESCO - I STRALCIO: VIA DELLE FOSSE – CUP: H84H20000780001” -  
CIG (Codice Identificativo di Gara): 9502167C42 - Categoria OG8 III.

 IMPORTO COMPLESSIVO A BASE D’ASTA:

€ 628.476,76 € di cui:
- € 602.009,49 per lavori SOGGETTI A RIBASSO;
- € 26.467,24, per oneri della sicurezza NON SOGGETTI A RIBASSO.
Il corrispettivo è da considerarsi a misura, ai sensi art.3 comma 1 lett. eeeee) del D.Lgs 50/2016
e smi.

PROCEDURA DI SCELTA DEL CONTRAENTE
Procedura negoziata, di cui all’art. 1, comma 2, lettera b) del D.L. 76/2020 (convertito con
modificazioni dalla L. 120/2020), svolta in modalità telematica esclusivamente per mezzo
della piattaforma “cucrivieradiulisse”- accessibile all’indirizzo:
https://www.cucrivieradiulisse.it/
L’affidamento avverrà sulla base del criterio del minor prezzo.

PROVVEDIMENTO EX ART. 32, CODICE CONTRATTI
Determinazione a contrarre del Settore 3 Lavori Pubblici di Formia n. 1951/2022 

AVVIO DELLA PROCEDURA:
Determinazione della Centrale Unica di Committenza  n.  1989 del 24/11/2022

DATA DI INVIO DELLE LETTERE DI INVITO:
24 Novembre 2022

MODALITA’ E CRITERI DI SCELTA DEI SOGGETTI INVITATI
Estrazione telematica dalla piattaforma Net4market  CSAmed s.r.l in uso al Settore LL.PP. del ‐ CSAmed s.r.l in uso al Settore LL.PP. del 
comune di Formia,  ai sensi e per gli effetti di quanto previsto dall’art. 1 co. 2 lett. b) del D.L. 
76/2020 , così come modificato dall’art. 51 del D.L. 77/2021 .

Formia, 25/11/2022

                                                                                                              Il Dirigente 
                                                                                          della Centrale Unica di Committenza 
                                                                                                  avv. Domenico DI RUSSO

Via Vitruvio, n. 190 – 04023 Formia (LT)
Centrale Unica di Committenza –Comuni di Formia - Gaeta - Minturno  telefax: 0771-778715 

cucrivieradiulisse@pec.cittadiformia.it

COMUNE DI FORMIA - 000 - 01 - 0065091 - Interno - 25/11/2022 - 11:23

mailto:cucrivieradiulisse@pec.cittadiformia.it


COMUNE DI FORMIA - 000 - 01 - 0065091 - Interno - 25/11/2022 - 11:23


		2022-11-25T09:44:55+0000
	DOMENICO  DI RUSSO


		2022-11-25T09:45:09+0000
	DOMENICO  DI RUSSO




